
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

12 июля 2017 г. 

 № 14/123 

г. Богданович 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы городского округа 

Богданович по четырехмандатным избирательным округам №1, №2, №3, 

№4, №5, выдвинутого избирательным объединением «Богдановичское 

местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии Собяниной Е.В., о 

выдвижении избирательным объединением «Богдановичское местное 

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» списка 

кандидатов в депутаты Думы городского округа Богданович по 

четырехмандатным избирательным округам №1, №2, №3, №4, №5, 

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия отмечает, 

что заседание Политического совета Богдановичского местного отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на котором 

выдвинут список кандидатов в депутаты Думы городского округа Богданович 

по четырехмандатным избирательным округам №1, №2, №3, №4, №5, 

проведено в соответствии с требованиями федеральных законов «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», «О политических партиях», Избирательного кодекса 

Свердловской области, Уставом Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

Документы, представленные в комиссию уполномоченным 

представителем избирательного объединения «Богдановичское местное 



отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» при 

выдвижении списка кандидатов в депутаты Думы городского округа 

Богданович, в целом соответствуют требованиям вышеназванных правовых 

актов. 

С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 43 – 45 и 47 

Избирательного кодекса Свердловской области, Богдановичская районная 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной 

комиссии городского округа Богданович РЕШИЛА: 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы городского округа 

Богданович по четырехмандатным избирательным округам №1, №2, №3, №4, 

№5, выдвинутый избирательным объединением «Богдановичское местное 

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

(прилагается). 

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного 

объединения копии настоящего решения и заверенного списка кандидатов в 

депутаты. 

3. Считать согласованными представленные избирательным 

объединением эмблему и краткое наименование избирательного объединения 

для использования в избирательных документах: Богдановичское местное 

отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

5. Копию настоящего решения с копиями заявлений кандидатов в 

депутаты Думы городского округа Богданович по четырехмандатным 

избирательным округам №1, №2, №3, №4, №5 о согласии баллотироваться в 

депутаты направить в течение одних суток соответствующим окружным 

избирательным комиссиям по выборам депутатов Думы городского округа 

Богданович по четырехмандатным избирательным округам №1, №2, №3, №4, 

№5. 



6. Разместить настоящее решение на официальном сайте Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Собянину Е.В. 

12 июля 2017 г. ____ час. ____ мин. 

 

 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
        

 

 

Е.В. Собянина 

 

Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
 

 

            

            

Л.Г. Софрыгина 
          



Приложение  

к решению Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии  

от 12 июля 2017 года № 14/123 
 

 

Список 

кандидатов в депутаты Думы городского округа Богданович, 

выдвинутого избирательным объединением 

«Богдановичское местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

по четырехмандатным избирательным округам 

 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, 

отчество 

Дата и место 

рождения 

Адрес места 

жительства 

Наименование и 

номер 

четырехмандатного 

избирательного 

округа  
1 2 3 4 5 

1. Камаева 

Ирина 

Геннадьевна 

06.12.1960 г.р., 

гор. Артемовский 

Свердловской 

обл. 

Свердловская обл., 

г. Богданович 

 

Четырехмандатный 

избирательный 

округ № 1 

2. Кузнецова 

Валентина 

Ивановна 

26.07.1957 г.р., 

 дер. Тайбанур 

Арбажского р-на 

Кировской обл. 

Свердловская обл., 

г. Богданович 

 

Четырехмандатный 

избирательный 

округ № 1 

3. Ляпустин 

Евгений 

Юрьевич 

14.05.1960 г.р., 

гор. Богданович 

Свердловской 

обл. 

Свердловская обл., 

г. Богданович 

 

Четырехмандатный 

избирательный 

округ № 1 

4. Парадеев 

Анатолий 

Витальевич 

24.02.1969 г.р., 

с. Печеркино 

Пышминского р-

на Свердловской 

обл. 

Свердловская обл., 

г. Богданович 

 

Четырехмандатный 

избирательный 

округ № 1 

5. Илибаев 

Артем 

Брорисович 

05.10.1985 г.р., 

с. Байны 

Богдановичского 

р-на 

Свердловской 

обл. 

Свердловская обл., 

г. Богданович 

 

Четырехмандатный 

избирательный 

округ № 2 

6. Нохрин 

Леонид 

Николаевич 

01.08.1957 г.р., 

г. Богданович 

Свердловской 

Свердловская обл., 

г. Богданович 

Четырехмандатный 

избирательный 

округ № 2 



обл. 

7. Кунавина 

Надежда 

Анатольевна 

16.02.1967 г.р., 

с. Байны 

Богдановичского 

р-на 

Свердловской 

обл. 

Свердловская обл., 

Богдановичский р-

н, 

с. Байны 

 

Четырехмандатный 

избирательный 

округ № 2 

8. Полуяхтов 

Александр 

Сергеевич 

27.01.1982 г.р., 

с. Ильинское 

Богдановичского 

р-на 

Свердловской 

обл. 

Свердловская обл., 

Богдановичский р-

н, 

с. Волковское 

 

Четырехмандатный 

избирательный 

округ № 2 

9. Бубенщиков 

Алексей 

Владимирович 

28.12.1972 г.р., 

гор. Богданович 

Свердловской 

обл. 

Свердловская обл., 

г. Богданович 

 

Четырехмандатный 

избирательный 

округ № 3 

10. Крячко 

Александр 

Иванович 

19.04.1954 г.р., 

г. Богданович 

Свердловской 

обл. 

Свердловская обл., 

г. Богданович 

 

Четырехмандатный 

избирательный 

округ № 3 

11 Сулейманов 

Назим 

Низамович 

29.07.1978 г.р., 

г. Тбилиси 

Республики 

Грузия 

Свердловская обл., 

г. Богданович 

 

Четырехмандатный 

избирательный 

округ № 3 

12 Тришевский 

Владимир 

Дмитриевич 

03.04.1971 г.р., 

г. Богданович 

Свердловской 

обл. 

Свердловская обл., 

г. Богданович 

 

Четырехмандатный 

избирательный 

округ № 3 

13 Быков 

Андрей 

Анатольевич 

25.04.1960 г.р., 

г. Сухой Лог 

Свердловской 

обл. 

Свердловская обл., 

г. Богданович 

 

Четырехмандатный 

избирательный 

округ № 4 

14 Лакия  

Татьяна 

Александровна 

14.11.1963 г.р., 

г. Алапаевск 

Свердловской 

обл. 

Свердловская обл., 

г. Богданович 

 

Четырехмандатный 

избирательный 

округ № 4 

15 Левченко 

Геннадий 

Николаевич 

16.12.1961 г.р., 

г. Омск 

Свердловская обл., 

г. Богданович 

 

Четырехмандатный 

избирательный 

округ № 4 

16 Чистополов 

Сергей 

Михайлович 

14.12.1985 г.р., 

с. Грязновское 

Богдановичского 

р-на 

Свердловской 

Свердловская обл., 

Богдановичский р-

н, 

с. Грязновское 

 

Четырехмандатный 

избирательный 

округ № 4 



обл. 

17 Голованов 

Владимир 

Львович 

20.04.1951 г.р., 

г. Богданович 

Свердловской 

обл. 

Свердловская обл., 

г. Богданович 

 

Четырехмандатный 

избирательный 

округ № 5 

18 Головин 

Алексей 

Анатольевич 

01.01.1978 г.р., 

г. Богданович 

Свердловской 

обл. 

Свердловская обл., 

г. Богданович 

 

Четырехмандатный 

избирательный 

округ № 5 

19 Гребенщиков 

Владимир 

Петрович 

25.03.1949 г.р., 

с. Волково 

Богдановичского 

р-на 

Свердловской 

обл. 

Свердловская обл., 

г. Богданович 

 

Четырехмандатный 

избирательный 

округ № 5 

20 Пургин 

Александр 

Анатольевич 

10.11.1958 г.р., 

г. Богданович 

Свердловской 

обл. 

Свердловская обл., 

г. Богданович 

 

Четырехмандатный 

избирательный 

округ № 5 

 


